
Ndarja e Sallave për lëndën “Hyrje në Ekonomi” 

Dega: Financë dhe Ekonomiks 

Data 1 Shtator 2022   Ora 08.30 
 

SALLA Grupet Viti Lektore 
A201 F101 + F102 + F103  2021-2022 Prof.Dr. Albana Hashorva 

 
A202 F104 +F105  2021 - 2022 Dr. Ergita Kokaveshi 
A203 F106 + Anglisht 2021 - 2022 Dr. Ergita Kokaveshi 
A204 F107 - F110  2021 - 2022 Prof.Asoc. Doriana Dervishi 
A205 F111 – F114 2021 - 2022 Prof.Asoc. Doriana Dervishi 
A301 Ekonomiks + Perserites 2005-2022 Prof.Dr. Albana Hashorva 

 

Shënim: Mbartësit dhe përsëritësit duhet  të hynë  në klasat sipas lektorëve përkatës, 

pavarësisht grupit 
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